biefen 19 am (Snbe btngugufugen gemiirbigt, bie fjodjfierüljmten 
Tanko et Reinoldus.20) 35a§ 2)ictat unjere§ ®iptom§ 

hingegen ift ber Urfunbe $riebricf)§ I. nacbgebitbet: 
3-riebridh I. bon 1157. 
Imperii administrationem, 

quam diuino nutu collatam 

nobis esse credimus, in uirtute 

dei per manum nostram pros- 
perari confidimus, si ecclesia- 

rum quieti simul et utilitati 

prouidere curauerimus. Unde 

tarn futuris quam presentibus 

Christi et imperii fidelibus not um 

esse uolumus, quod ex petitione 
Reinaldi cancellarii . . . necnon 
et Liudolfi Richenbergensis pre- 
positi et eiusdem qcclesie fidelium 

supplicatione ipsam ecclesiam 

uidelicet Richenbergensem in 
honore perpetue uirginis Marie 

fundatam ob amorem et reue- 
rentiam eiusdem interner ate 

( 

dei genitricis et spem etern^ 
remunerationis specialiter tuen- 
dam et manutenendam sus- 

cepimus et ei quecumque rnobi- 

lium seu immobiliurn rerurn sub 
antecessoribus nostris regibus 
siue imperatoribus aut ex de- 
uotione fundatorum suorum seu 
liberalitate regum, concessione 

pontiftcum, largitioneprincipum, 

ßothar III. bon 1131. 
Collatam nobis a domino 

temporalis regni amministra- 

tionem per manum nostram 

prospere dispensari posse credi¬ 

mus, si ^terni regni desiderio 
ecclesiis dei pacis simul et utili¬ 

tati s solatio subsidiari studueri- 

mus. Unde noturn esse uolumus 

cunctis Christi fidelibus tarn 

futuris quam presentibus, quod 

petente dilecto ac fidelissimo 
nostro Gerhardo Richenbergensi 
preposito et aduocato eius 
Hugoldo aliisque eiusdem eccle- 

sie fidelibus deuote flagitantibus 
ipsam ecclesiam uidelicet Richen- 

bergensern sancte Marie perpetue 

uirginis honori consecratam 
in nostram protectionem speci* 
ab dilectione ac tuitione con- 
fouendam propter amorem et 
uenerationem eiusdem gloriose 
genitricis dei suscepimus et ei 

oblationem, quam . . Petrus . . 
canonicus in Goslaria . . . ob- 
tulit, . . totam scilicet uillam 
Beningerod . . . cum Omnibus 
utilitatibus ad eam pertinentibus, 

3cf) fann nicht umbin, menigftenS in einer Anmerfung gu 
bettterfen, bap ein Aeinolb in Aiechenbcrger Urfunben geraöe in 
ber 3cit, in ber ber Schrift nach bie Ausfertigung A entftanben 
ift, nachgutoeifen ift: nämlich um 1180 bgl. 23obe I, S. 311 uttb 
S. 339, Sanicfe I, S. 389 unb @.427. AuffaEenb ift gubern, bafj 
ber Schreiber boitAfo grope Ähnlicfjfeiteu mit bem ber bon bicfcnt 
Aeinolb nuSgeftetttenUrfunbe hat. Sollte bie§3ufall fein? Ober 
ift bie Anficht nic^t gu gemagt, bap ber Uälfc^er eben au biefen 
Aeinolb gebacht hat? 
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oblatione fidelium seu legitima